

دیدار بخشدار و دهیاران بخش مرکزی با فرماندار اسلامشهر

بمناسبت 14 تیرماه و روز دهیاری، صبح امروز بخشدار و دهیاران بخش مرکزی اسلامشهر با فرماندار شهرستان دیدار کردند.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر در این دیدار امیراله حقیقی در سخنانی ضمن تبریک روز دهیاری به دهیاران شهرستان گفت: دهیاران در روستاهای شهرستان علیرغم محدودیت هایی که وجود دارد، با تمام توان برای رشد و آبادانی روستاها تلاش می کنند که باید از این تلاش ها قدردانی کرد.

وی با بیان اینکه از زمان آغاز فعالیت شوراهای روستایی در زمان دولت نخست اصلاحات و تشکیل دهیاری ها امورات مربوط به روستاها نیز به شکل مطلوب تری پیگیری می شود، افزود: در آن مقطع برخی دستگاههای اجرائی شوراهای اسلامی شهر و روستا را رقیب خود قلمداد می کردند و چندان موافق اجرای این اصل از قانون اساسی نبودند. اما به مرور و با شکل گرفتن فعالیت شوراهای درستی این تصمیم دولت اصلاحات عیان شد و بخشی از امورات در شهرها و روستاها به نمایندگان مردم سپرده شد.

فرماندار اسلامشهر با بیان اینکه اکثر دهیاران شهرستان جوان و با تحصیلات عالی دانشگاهی هستند افزود: فعالیت این جوانان که اکثر تحصیلاتی مرتبط با فعالیت کاریشان نیز دارند، منشا خیر برای روستاهای اسلامشهر خواهد بود و می تواند در بهبود وضعیت روستاها موثر باشد.

وی در ادامه با اشاره به نگاه ویژه دولت تدبیر و امید به بهبود وضعیت روستاها گفت: روستائیان اسلامشهر مردمانی زحمتکش، وفادار به انقلاب و پشتیبان نظام اسلامی هستند و نقش قابل توجهی در تولید محصولات کشاورزی و دامی دارند و باید خدمات بیشتری به این عزیزان ارائه داد.

حقیقی با بیان اینکه از سال گذشته اعتبارات قابل توجهی از محل ارزش افزوده و سایر منابع در اختیار دهیارهای شهرستان قرار گرفته و مستقیماً به حساب دهیاری ها واریز می شود اظهار داشت: همچنین اعتبار قابل توجهی برای روستاهای فاقد دهیاری در اختیار فرمانداری قرار گرفته که از محل این اعتبارات برای اجرای برخی از پروژه های عمرانی در این روستاها هزینه شده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت توجه به ضوابط قانونی در فعالیت دهیاری ها تاکید کرد و گفت: کلیه اقداماتی که در دهیاری ها انجام می شود باید بر اساس مر قانون صورت گیرد و تحت هیچ شرایطی نباید اقدامی غیرقانونی انجام پذیرد.

فرماندار اسلامشهر همچنین بر لزوم برگزاری دوره های آموزشی برای دهیاران توسط بخشداری ها اشاره کرد و افزود: طرح هادی روستاها و موضوعات مربوط به حریم در دست پیگیری است.

وی در ادامه خواستار جدیت دهیاران در زمینه جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز و تغییر کاربری اراضی کشاورزی در روستاها شد و گفت: تاکیدات لازم در جهت همکاری و تعامل دستگاههای اجرائی با دهیاری ها نیز صورت گرفته و اگر سازمانی قصد اجرای پروژه ای در روستاهای شهرستان را دارد، باید با اطلاع دهیاری اقدام کند.

حقیقی در بخش پایانی سخنان خود با اشاره به تصمیماتی که در جهت صرفه جویی در مصرف آب و برق بویژه در دستگاههای دولتی اتخاذ شده، اظهار داشت: باتوجه به وضعیت کشور دهیاران نیز میبایست در سطح روستاها اطلاع رسانی های لازم در خصوص لزوم صرفه جویی و مصرف بهینه آب و برق توسط روستائیان و کشاورزان را در دستور کار داشته باشند.

همچنین در بخش دیگری از این دیدار برنجی بخشدار مرکزی به تشریح اقدامات و پروژه های عمرانی اجرا شده در سطح روستاهای بخش مرکزی در یک سال گذشته پرداخت و در ادامه نیز سه نفر از دهیاران این بخش به بیان نظراتشان پرداختند. در پایان نیز از دهیاران بخش مرکزی تجلیل بعمل آمد.







